RITAR瑞达蓄电池RA12-55/原装/原厂/系列产品简介
产品名称 RITAR瑞达蓄电池RA12-55/原装/原厂/系列产品
简介
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司经销部
价格 .00/个
规格参数 品牌:RITAR瑞达蓄电池
型号:RA12-55
产地:深圳

瑞达RITAR蓄电池参数
RT系列 电压V 容量Ah 长mm 宽mm 总高mm 重量Kg
RT613 6V 1.3 97 24 58 0.31
RT628 6V 2.8 66 33 104 0.53
RT632 6V 3.2 134 35 67 0.65
RT640 6V 4.0 70 47 105 0.65
RT645 6V 4.5 70 47 105 072
RT650 6V 5.0 70 47 105 0.75
RT670 6V 7.0 151 34 100 1.15
RT6100 6V 10 151 50 100 1.55
RT6120 6V 12 151 50 100 1.70
RT1213 12V 1.3 97 43 58 0.61
RT1245 12V 4.5 90 70 107 1.40
RT1250 12V 5.0 90 70 107 1.60
RT1270 12V 7.0 151 65 100 2.00
RT12100 12V 10 151 98 101 3.10
RT12120 12V 12 151 98 101 3.60
RT12180 12V 18 181 77 167 5.00
RT12240 12V 24 165 175 175 7.40
RT12260 12V 26 166 175 125 8.10
RT12280 12V 28 166 175 125 8.60
RA系列 电压V 容量Ah 长mm 宽mm 总高mm 重量Kg
RA12-33 12V 33 195 130 180 10.2
RA12-38 12V 38 198 166 171 12.8
RA12-40 12V 40 198 166 171 13
RA12-55 12V 55 229 138 235 18
RA12-65 12V 65 350 167 183 21
RA12-70 12V 70 350 167 183 22.5
RA12-75 12V 75 260 169 235 23.5
RA12-100 12V 100 328 172 222 30
RA12-120 12V 120 407 177 225 35
RA12-134 12V 134 340 173 285 41.5
RA12-150 12V 150 483 170 240 44.5
RA12-200 12V 200 522 240 240 60
RA12-225 12V 225 522 240 240 65
瑞达蓄电池是一种化学电源，是由正极、负极、电解质、隔离物和容器组成的。其中正负两极的活性物
质和电解质起电化反应，对电池产生电流起着主导作用。 在电池内部，正极和负极通过电解质构成电池
的内电路，在电池外部接通两极的导线和负荷构成电池的外电路。
1） 放电过程的化学反应： 当外电路接上负载后，铅蓄电池在正、负极板间电位差的作用下，电流从正